
 

UCHWAŁA NR VI/28/2024 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 17 września 2024 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zaciąga się pożyczkę długoterminową z WFOŚiGW w Warszawie na sfinansowanie planowanego 

w 2025 roku deficytu budżetu gminy, który powstanie w związku z planowanym zadaniem 

inwestycyjnym pn.  „Termomodernizacja budynku SP ZOZ Belmed w Belsku Dużym” w kwocie 

2.571.376,00 zł, w następującej transzy:   

- 2025 rok – 2.571.376,00 zł 

§ 2 

Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie spłacona jest podatek od nieruchomości. 

§ 3 

1. Spłata pożyczki nastąpi w okresie 8 lat począwszy od  

2026 r. – 321.422,00 zł ; 

2027 r. – 321.422,00 zł ; 

2028 r. – 321.422,00 zł ; 

2029 r. – 321.422,00 zł ; 

2030 r. – 321.422,00 zł ; 

2031 r. – 321.422,00 zł ; 

2032 r. – 321.422,00 zł ; 

2033 r. – 321.422,00 zł 

przy oprocentowaniu 2,2 % w skali roku. 

2. Zabezpieczenie na spłatę zaciągniętej pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco bez 

protestu z deklaracją wekslową. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Uzasadnienie: 

Pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

na realizację zadania p.n. „Termomodernizacja budynku SP ZOZ Belmed w Belsku Dużym” ujęto 

w Uchwale Nr VI/26/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. Planowana spłata odsetek od pożyczki zakładana jest w latach 

2025-2033.  


